MUNICÍPIO DE SENADOR MODESTINO GONÇALVES

ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



ATA DE REUNIÃO LEGISLATIVA

1º SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 07 DE FEVEREIRO DE 2024

Horário: 16h00 Local: Sede da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR MODESTINO GONÇALVES ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 07 DE FEVEREIRO DE 2024

PRESIDENTE: SAUL APARECIDO DE SOUZA

NO DIA 07 DE FEVEREIRO DE 2024, REALIZOU-SE NA CÂMARA MUNICIPAL, A REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA ÀS 16:00. O PRESIDENTE SAUL APARECIDO DE SOUZA, DECLARA ABERTA A SESSÃO, FAZENDO A ORAÇÃO E SOLICITA QUE SEJA FEITA A CHAMADA, CONSTATANDO A PRESENÇA DE 08 VEREADORES, EM SEGUIDA É FEITA A LEITURA DA ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 15 DE DEZEMBRO DE 2023. LEITURA DO PROJETO DE LEI № 01/2024. LEITURA DO PARECER JURÍDICO. PROJETO DE LEI № 01/2024 APROVADO POR UNANIMIDADE DE VOTOS. LEITURA DO PROJETO № 02/2024. LEITURA DO PARECER JURÍDICO. PROJETO DE LEI № 02/2024 APROVADO POR UNANIMIDADE DE VOTOS. LEITURA DA INDICAÇÃO № 01 E 02/2024 DO SR. VEREADOR HEVERTY. INDICAÇÃO № 01 E 02 DE 2024, APROVADAS POR UNANIMIDADE DE VOTOS. O SR. HEVERTY AGRADECE A CADA COLEGA VEREADOR QUE VOTOU NAS INDICAÇÕES, A PEDIDO DE MORADORES DO MUNICÍPIO, RESSALTANDO QUE É FUNÇÃO DOS VEREADORES FAZEREM ESSAS REPRESENTAÇÕES, ONDE TAMBÉM ENCAMINHOU O OFÍCIO PARA O EXECUTIVO. DISSE SER FAVORÁVEL AOS PROJETOS, VISTO QUE PRECISA DOS REAJUSTES, UMA VEZ QUE OS VALORES SÓ AUMENTAM. SENDO ASSIM, NADA MAIS HAVENDO A SER TRATADO, O SR. PRESIDENTE DECLARA ENCERRADA A SESSÃO. SALA DAS SESSÕES, 07 DE FEVEREIRO DE 2024.

Saul Aparecido de Souza Presidente	Renata Marcela Araújo Amaral Vice-Presidente	Vicente de Paula Aparecido Coutinho 1º Secretário(a)
Dermeval Moreira de Souza Vereador(a)	Elza Sabina Moreira Vereador(a)	Heverty Aparecido Ribeiro Vereador(a)
José Maria de Je Vereado		xander Neves ereador(a)





Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/11/2024 às 20:08:54

ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ata da 1ª Sessão Extraordinária de 07 de fevereiro de 2024

Status: processo de assinatura FINALIZADO

Data da Versão do Doct.: 22/02/2024 15:54:07

Hash Interno: xny5wjswbwxribk4lsy0akpmk1d5wxqdqwwrnnvb



Chave de Verificação

BOKUQ-GLZL6-73UXA-NUIFK-CABDU

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarasmg.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
118.***.***-60	Heverty Aparecido Ribeiro	Assinado em 23/02/2024 13:44
897.***.***-72	Elza Sabina Moreira	Assinado em 23/02/2024 13:44
050.***.***-13	Renata Marcela Araújo Amaral	Assinado em 23/02/2024 13:44
944.***.***-91	José Maria de Jesus Ferreira	Assinado em 23/02/2024 13:44
054.***.***-40	Ênio Alexander Neves	Assinado em 23/02/2024 13:44
944.***.***-91	Dermeval Moreira de Souza	Assinado em 23/02/2024 13:44
742.***.***-78	Saul Aparecido de Souza	Assinado em 23/02/2024 13:44
002.***.***-89	Vicente de Paula Aparecido Coutinho	Assinado em 23/02/2024 13:44





Av. Nossa Sra. das Mercês, nº 128 - Centro - CEP 39.190-000 - Sen. Modestino Gonçalves - MG - Contato: (38) 3525-1213 - Site: https://camarasmg.mg.gov.br/ - CNPJ nº 74.153.081/0001-04